
Nr. 17-19 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-19; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. Het college opdracht geven onderzoek te doen naar en te rapporteren over hoe ‘Right to Challenge’, bij 

wijze van experiment, in Barneveld vorm kan worden gegeven. 
2. In dit onderzoek mee te nemen voor welke taken en domeinen het college dit als mogelijkheid ziet en op 

welke wijze dit ingevoerd kan worden. 
3. De uitkomsten van dit onderzoek vóór 1 juli 2017 naar de raad te sturen voor verdere raadsbehandeling.  
 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 maart 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


